
ZARZĄDZENIE nr 90/2025 
Wójta Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu uchwały Rady Gminy Trzydnik Duży w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Trzydnik Duży 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015r. 
o rewitalizacji (tj. Dz. i. z 2024 r. poz. 278. z późn. zm.)zarządzam, co 
następuje: 

§1 
1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Trzydnik Duży w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Trzydnik Duży wraz 
z załącznikami. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Materiały podlegające konsultacjom: projekt uchwały Rady Gminy Trzydnik Duży w 
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, mapy w skali 1:5000 
określające granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 
3. Jako podstawę konsultacji opracowano „Diagnozę służącą delimitacji obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Trzydnik Duży, stanowiącą zał. nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Konsultacje społeczne mają na celu zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu 
dokumentów dotyczących procesu rewitalizacji, wymianę wiedzy i informacji oraz poznanie 
opinii w sprawie propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
w Gminie Trzydnik Duży. 

§3 
Formy konsultacji: 

1. Zbieranie uwag w postaci elektronicznej, papierowej i ustnej: 

w postaci elektronicznej za pomocą: 

• formularza zgłaszania uwag w formacie .docx dostępnego do pobrania na 
stronie: www.trzydnikduzy.pl oraz przesłanie za pomocą: 

• poczty elektronicznej na adres e-mali: sekretariat@trzydnikduzy.pl 
• skrytki ePUAP na adres: fUGTrzydnik/SkrytkaESP, 

w postaci papierowej za pomocą: 

• formularza zgłaszania uwag zamieszczonego do pobrania oraz wydrukowania ze strony 
internetowej: www.trzydnikduzy.pl , 

• formularza zgłaszania uwag w formie papierowej udostępnionego w siedzibie Urzędu 
Gminy Trzydnik Duży: Trzydnik Duży 59A, 23-230 Trzydnik Duży, 

wypełnione formularze w formie papierowej można złożyć: 

. drogą korespondencyjną na adres Urzędu Gminy Trzydnik Duży, Trzydnik Duży 59A, 
23-230 Trzydnik Duży„ 

• osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Trzydnik Duży, Trzydnik Duży 59A, 23-230 
Trzydnik Duży, w sekretariacie, w godzinach: 7:30— 15:30. 



Interesariusze chcący uczestniczyć w formach konsultacji, jakimi są: zbieranie uwag w postaci 
papierowej i elektronicznej proszeni są o skorzystanie z przygotowanych formularzy. 

w postaci ustnej: 

w godzinach pracy Urzędu Gminy Trzydnik Duży pod numerem telefonu (15) 873 18 79 lub 
osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Trzydnik Duży: Trzydnik Duży 59A, 23-230 Trzydnik 
Duży, w pokoju nr 14. 

2. Wypełnienie ankiety konsultacyjnej: 

w postaci elektronicznej zapomocą: 

• formularza ankiety w formacie .docx dostępnego do pobrania na stronie: 
www.trzydnikduzy.pl  oraz przesłanie za ponocą: 

t 

. poczty elektronicznej na adres e-mail: sekretariat Jtrzydnikduzy.pl 

. skrytki ePUAP na adres: IUGTrzydnik/SkrytkaPSP, 

w postaci papierowej za pomocą: 

. formularza ankiety zamieszczonego do pobrania oraz wydrukowania ze strony 
internetowej: www.trzydnikduzy.pl,

. formularza zgłaszania uwag w formie papierowej udostępnionego w siedzibie Urzędu 

Gminy Trzydnik Duży, Trzydnik Duży 59A, 23-230 Trzydnik Duży, 

wypełnione ankiety konsultacyjne w formie papierowej można złożyć: 

• drogą korespondencyjną na adres Urzędu Gminy Trzydnik Duży: Trzydnik Duży 59A, 
23-230 Trzydnik Duży, 

• osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Trzydnik Duży, Trzydnik Duży 59A, 23-230 
Trzydnik Duży, w sekretariacie, w godzinach: 7:30 - 15:30. 

3. Otwarte spotkanie konsultacyjne dla mieszkańców ze szczególnym uwzględnieniem 

partnerów społeczno-gospodarczych zaplanowane w dniu 6 marca 2025 r. od godz. 
14.00 w Urzędzie Gminy Trzydnik Duży: Trzydnik Duży 59A, 23-230 Trzydnik Duży. 

§4 
4. Wyznaczam termin trwania konsultacji od dnia 12 lutego 2025 r. do dnia 20 marca 2025 
roku. 

§5 
Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości w formie raportu 
zamieszczonego na stronach internetowych Urzędu Gminy i na urzędowej tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy najpóźniej w ciągu jednego miesiąca od dnia zakończenia konsultacji 
społecznych. 

§6 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


